Tussenstanden Paas Zomer Competitie 2025

PAAS

TOTAALAFBOUW
De tussen standen van de 4 best gereden proeven en 2 beste happy atlete scores.
Dus heb je minimaal 4 proeven gereden en 2 wedstrijden voor de happy atlete geef je dan

nog snel op voor het finale weekend. Om kan te maken op de competitie prijzen is het rijden van deze
wedstrijd verplicht.

B Paarden
| Elbrich Boerma - Frankena Just my Frisian Dream Girl AR 268
2 Nikita Velema Roxylinde 260
3 Madelief Vercouteren Nicky 244
4 Miriam van der veer Heliantha 243
3 Lynn Suderée Macho 240
B Vera Beekhuis Victor 236
T Yvonne Haan 208
8 Esther van der Spoel vy (98
9 Corriena Smit Enjoy 180
[0 Barbara Pintus (14
LI Paarden

| Muriel Stienstra Indira 203
7 Nienke mellema Olive Vita 277
3 Tirza Hemmen Sjors 273
4 Manon Gankema Palmer 22|
5 Marilene Tichelaar Matz 218
B Leona Grave (de Aan Rhodium 210
T Maaike Snaathorst Valiant 214
8 Maoniek Vos Orlando 204
§ Sacha Greven 196

[0 Marcella Van Krieken Punch MK |94



L2 Paarden

| Barbera Hesener

7 Marloes van der Veen - Oosterhof

3 Robin Luurssen
4 Mascha Weinans

7 Lianne Vreugdenhil - Becherer

G Féline Bakker

T Maaike Wage

8 Nienke Kuperus

g Rianne Ashley Ubels
[0 Merle Meijer

Ml Paarden

| Linda Kouwenhoven
7 Randy Blom

3 Marieke Bremer

4 Floor Mollema

5 Diana Van Tongeren
B Indy De Weerdt

T Marieke Pluim

8 Vera Oolders

M2 Paarden

| Gert Jan Schuur

ZI Paarden

| Laura Brand

2 Anouck Bodewes

3 Saskia Knol

4 Thalitha Hoogstraten

2 Jolanda Schuur - Siegers

Velony Fané Telstarzaathe
Nightshift Wy

Picobello

DDM Perrez

Otje

Oadienio WI

Fay

Charming Lady T

Pelle van stal de Knggen 0583
E - Highness

Superhorse Pendragon
Phineas

Kantour

Magic Mike

Fernando

Nuntius Dhf

Jorn DW

Orion Bk

La Fleur 0'Hesseln

Nilson

Héros de la Vie
SCG's Misty -Nosa
Hippo'crates

Nice Girl

248
233
22k
223
220
202
201
136
77
(74

264
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218
223
221
2
201
76

2a2

270
208
233
242
230



12 Paarden

| Lukien Kruiter Jewel 249
2 Cecile Smit Orange Lake Vdl 2700
L1l Paarden
| Adrienne Flipsen Intimo 2a71
2 Berthina Eggens Empire 248
3 Nardien Edens Secret Service 247
Pony's
B&Lt/ml2 jaar
| Fleur Ots Cantaro LI 273
7 Saar Groenhof Hugo van Blauwschuur B 263
3 Vera Schutte b 223
4 Mila Muzinga |2 Zal
5 Rianne Zuiderveen Miss Montreal B 249
& Carmen Drent Espirit v.d. Sarostables 12 238
T Yente Pijper 271
8 Ruth Agema Junior 12 207
9 Esther Wollinga Snowy B 180
B & L vanaf 13 jaar
| Femke Behling Snowy LI 214
2 Rianke Michels b 273
3 Mirthe Behling Dark Chocolate B 268
4 Veerle Klontje Lizah 12 2a7
2 Laurien Wieringa Vivaldi 12 276
b Elianne Groeneveld Bollo B 2700
T Laurie Kuiper Oakley's Robbie LI 195
M&Zt/ml2jaar

| Mila Muzinga Selevia's Angel 2 280



M& Zvanaf I3 jaar

| Florence Wind

2 Kaylee Stam

3 Anna Schutte

4 Florence Wind

3 Elize Hulshof

b Cailyn lJben

T Dorien Zuiderveen
8 Tess Cuperus

Golden Star G WH

This is Chiron

Balou

Milente's Perry Pryce WH

La Vie

Nera
Sloots Lady Olga

1l
M2
MI
l
M2
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l
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